
Rennen 4:Deutsche Meisterschaft  4er Mannschaftszeitfahren 40 km  Jugend U 17
Genthin, 03. September 2017

Rang St-Nr Verein Fahrer Verein UCI-ID ZW-Zeit Zeit Rückstand UCI-Code

1 42 Nordrhein-Westfalen Heßmann, Michel
Josten, Henrik
Messerschmidt, Jonas-
Fa.
Teutenberg, Tim Torn

RSV Unna 1968
RSC Dorsten 1983
TG Witten 1848
FC Lexxi Speedbike

10036464102
10048522414
10045978889
10050865568

26:25,0 52:31,3  GER20010212
GER20021014
GER20020629
GER20010201
GER20010609
GER20010530

2 53 Brandenburg Duckert, Roman
Wilksch, Hannes  
Borgwald, Axel 
Noffz, Ken

Frankfurtr RC 90
RC Luckau
RK Endspurt 09 Cottbus
RK Endspurt 09 Cottbus

10036554331
10051768072
10050892244
10036557462

26:31,62 52:48,93 00:17,59 GER20020226
GER20010817
GER20020204
GER20011229
ITA20020224

3 46 Niedersachsen Buck-Gramcko, Tobias
Dierking, Felix
Rahnenführer, Jonah
Redamm. Sven

Tuspo Weende
RSC Oldenburg 1965
Tuspo Weende
RSV Braunschweig 1923

10036553624
10036552220
110036512804
10055788421

26:17,14 52:57,19 00:25,85 GER20010406
GER20011007
GER20010210
GER20020619

4 49 Sachsen 2 Groß, Franz
Heidenheim, Hans
Lutter, Eric
Strotskyi, Vadym

SC DHfK  Leipzig
RFC Mark Kleeberg
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898

10045916649
10050338233
10036331635
10054105873

25:25,48 53:06,29 00:34,95 GER20010817
GER20021003
GER20020322
GER20020328

5 44 Hamburg Lex, Louis
Plambeck, Moritz
Prien, Daniel
Rohde, Luca

Harburger RG
Harburger RG
RG Hamburg
RG Hamburg

10036150365
10036148042
10036146729
10049153015

26:35,15 53:35,36 01:04,02 GER20010413
GER20011118
GER20020314
GER20010928

6 55 Berlin Andratschke, Nils
Ballerstedt, Maurice
Dietze, Patrick
Gathemann,  Albert

Svg Zehlendorfer 
Eichhörn.
'SC Berlin
Radteam Vcöpenick
Berliner TSC

10036177647
10036175526
10036495121
10050000349
10049981757

26:31,34 53:43,38 01:12,04 GER20020203
GER20020718
GER20020702
GER20020619
GER7 43 Thüringen 2 Gorch, Paul

Rauch, Eric
Niebergall, Yannik
Andrä, Yannick Noah

SV Sömmerda
RSC Turbine Erfurt
RSC Turbine Erfurt
SV Aufbau Altenburg

10036436214
10048228683
10051798990
10020020328

26:47,20 53:57,29 01:25,95 GER20020827
GER20010323
GER20010330
GER20010801

8 47 Bayern Brenner, Marco
Lührs, Leslie
Rosner, Linus
Uhlig, Henri

RSG Ansbach
RSV Irschenberg
RSC Kelheim
RSC Kelheim

10036354974
10036365583
10049039140
10036355479

26:56,79 54:03,13 01:31,79 GER20010825
GER20010417
GER20010831
GER20021114

9 54 Thüringen 1 Oelke, Tim
Schomburg, Marten
Wilk, Luke
Jägeler, Paul Konrad

RSV Blau-Weiß 
Meiningen 1983
RFV Die Löwen Weimar
SSV Gera 1990
SV Sömmerda

10048581018
10048499475
10046173293
10036437527

26:47,79 54:06,54 01:35,20 GER20010508
GER20010605
GER20011201
GER20020402

10 52 Rheinland-Pfalz Brescher, Leon-Eduard
Cambeis, Merlin
Jabczynski, Luca Janis
Kolschefsky, Tim Oliver

RSC Linden
RV Mehlingen
RV"Viktoria 
05"Lingenfeld
RSC   Linden

10036426918
10036417622
10036419440
10036423480

26:59,87 54:06,88 01:35,54 
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11 50 Württemberg Bader, Moritz
Hartmann, Nick
Kegel, Lukas
Weggenmann, Erik

RSC Biberach
RSV Öschelbronn
RSV Stuttgart-Vaihingen 
1901
RSC Biberach

10050783625
10036322137
10036332847
10050823940

27:21,11 54:36,95 02:05,61 GER20020206
GER20011202
GER20010114
GER20010829

12 48 Baden Boos, Maximilian
Huber, Matthias
Kübler, Raphael
Naldi, Plinius

RSV Ellmendingen
RSG Offenburg-Fessenb.
RV Concordia Reute
RSV Ellmendingen

10036170573
10036165826
10046124793
10054389193

27:13,45 55:04,92 02:33,58 GER20010411
GER20020809
GER20011028
GER20020814

13 45 Thüringen 3 Wolf, Dominik
Kirsche, Nico
Kitzig, Tobias
Adam, Moritz

SSV Gera 90
RSC Turbine  Erfurt
SSV Gera 90
SSV Gera 90

10036433382
10046170869
10046173596
10046168950

28:38,73 56:35,06 04:03,72 GER20011119
GER20020112
GER20020108
GER20010518

14 40 Sachsen-Anhalt Axmann, Oskar
Heitzmann, Christoph
Schlüter, Max
Schmidt, Jakob

RSV Osterweddingen
RadClub Lostau
RSV Lutherstadt 
Wittenberg

10050000248
10050003581
10058383977
10054094355

28:30,08 57:04,04 04:32,70 GER20011201
GER20010116
GER20010125
GER20011103

DNF 51 Sachsen  1 Drescher, Laurin
Heinrich, Nicolas
Keup, Pierre-Pascal
Lindner, Tom

ESV Lok Zwickau
ESV Lok Zwickau
ESV Lok Zwickau
ESV Lok Zwickau

10036324258
10036275758
10036281923
10036323450

26:09,54

 
 Genthin, Kollegium der Kommisäre

03.09.2017 13:18

41 Darmstadt DNS

Kommuniqué

€ 25,00 Geldstrafe gem. SpO. Anhang A Verspätete Bestätigung der Fahrer:

DS KINDLER, Andreas UCI-ID: 10059611231 Sachsen-Anhalt
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